
Portaria nº 021 de 19 de Abril de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Hugo Barbosa Amorim, Matrícula 387294, CPF 406.367.637-49 -
Orientador(a); Luís Mauro Sampaio Magalhães, Matrícula 0387088, CPF
533.517.977-53 - Titular; Angélica Silva Cavalcanti, Matrícula 60/709894-4
PCNI, CPF 036.185.237-18 - Titular; Francisco José de Barros Cavalcanti,
Matrícula 0663465, CPF 432.020.717-34 - Suplente; Joel Quintino de Oliveira
Júnior, Matrícula , CPF 115.886.417-59 - Suplente;  para, sob presidência
do(a) primeiro(a), constituírem a Banca Examinadora da Monografia de
Graduação em Administração - UFRRJ / Campus Seropédica do(a) discente
Nathália Fortuna da Silva Pestana, matrícula nº 200903528-1, CPF
124.033.2475-2 intitulada "Adequação da arborização ao ambiente das
escolas de educação básica, no município de Nova Iguaçu, RJ", a ser
defendida em 09 de junho de 2016.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


